РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯСВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ городской округ Краснотурьинск Муниципальное автономное учреждение «Центр развития и мониторинга образовательных учреждений городского округа Краснотурьинск»
ПРИКАЗ17.01.2024 №15-Л

О назначении ответственного лица, отвечающего за эксплуатацию
абонентского пункта информационной системы персональных

данных «Навигатор дополнительного образования детей в
Свердловской области»Во исполнении требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006г. «О персональных данных», приказа ФСТЭК России № 21 от 18 февраля 2013г. «Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при обработке в информационных системах персональных данных» и прочих нормативных документов по защите информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:Назначить Привалову Екатерину Владимировну, руководителя муниципального опорного центра, ответственным лицом, отвечающим за эксплуатацию абонентского пункта информационной системы персональных данных «Навигатор дополнительного образования детей в Свердловской области», а также за соблюдением требований по безопасности при работе на абонентском пункте информационной системы персональных данных «Навигатор дополнительного образования детей в Свердловской области».
Директор

Ответственный

С.В. Харебова

Е.В. Привалова